
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[23.04.2024] 

 

Drejtuar: OE VELLEZERIT KUKA shpk me NIPT J63423440Q, me adres Berat Ura 

Vajgurore URA VAJGURORE Allambres, Berat, Nr pasurie 975/2, Zona Kadastrale 1016 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar Mall  

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-96731-02-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për 

mirëmbajtjen e varrezave”    sipas preventivit në DST deri me 31.12.2024  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [04.03.2024] nr  [13]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE VELLEZERIT KUKA shpk me NIPT J63423440Q me vlere te ofertes 1 891 000 (nje 

million e teteqind e nentedhjete e nje mije) leke pa tvsh. 

2. OE Herjol Xhagolli PF me NIPT K82020005B me vlere te ofertes 1 920 400 (nje million e 

nenteqind e njezet mije e katerqind) leke pa tvsh. 

3. OE EB-2000 shpk me NIPT L87708801M  me vlere te ofertes 1 927 600 (nje million e neteqind 

e njezet e shtate mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 



4. OE ARTEO 2018 shpk me NIPT L82523203F  me vlere te ofertes 1 930 700 (nje million e 

neteqind e tridhjete mije e shtateqind) leke pa tvsh.  

5. OE EUROBETON shpk me NIPT K23116602P me vlere te ofertes 2 032 050 (dy million e 

tridhjete e dy mije e pesedhjete) leke pa tvsh. 

6. OE TEA-D shpk me NIPT K32522629L me vlere te ofertes 0 (zero) leke pa tvsh. 

7. OE Bajro Bros shpk me NIPT M11313029O me vlere te ofertes 2 046 500 (dy million e dyzet e 

gjashte mije e peseqind) lek pa tvsh. 

8. OE BREGU COMPANY shpk me NIPT L82729403H me vlere te ofertes 2 084 500 (dy million 

e tetedhjete e kater mije e peseqind) lek pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.OE TEA-D shpk me NIPT K32522629L me vlere te ofertes 0 (zero) leke pa tvsh, nga shqyrtimi 

dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, pasi OE ka dy preventive me 

cmime te ndryshme ne shtojce nr.1 te ofertes ekonomike.Mbeshtetur ne nenin 81 pika 1 e VKM 

nr.285/2021 “Per Miratimin e Rregullave te prokurimit Publik” OE skualifikohet. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

OE VELLEZERIT KUKA shpk me NIPT J63423440Q, me adres Berat Ura Vajgurore URA 

VAJGURORE Allambres, Berat, Nr pasurie 975/2, Zona Kadastrale 1016se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1 891 000 (nje million e teteqind e nentedhjete e nje mije) leke pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 

 


